



**طلوع** روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی  
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳  
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
**شیراز** خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
 تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
 کارزون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
 چاپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع  
 چاپ: نجف زاده

**پیامبر گرامی اسلام (ص):**  
 کسی که دایم روز زده باشد، روز زده و افطار او صحیح نیست (زیرا اسلام دین سختی و فشار نیست و کسی که بخواهد همیشه روز زده بگیرد، به خودش ضرر می زند و حق خانواده خود را نیز ضایع می کند).  
 نهج الفصاهه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۱۸۵۶

**امروز شما**

**متولدین فروردین (بره):**  
 امروز شما می ترسید به چیزهایی که می خواهید نرسید. شما می توانید با حضور پیدا کردن در مکانهای مذهبی یا انجام دادن یک فعالیت اجتماعی دیگر فشاری که نیاز هایتان بر شما وارد می کند را کم کنید. انجام دادن کاری که تأثیری قابل توجه در دیگران داشته باشد باعث می شود شما نسبت به خود احساس بهتری پیدا کنید.  
**متولدین اردیبهشت (گاو):**  
 امروز دیگران از شما می خواهند که نقش راهنمای آنها را بازی کنید و شما هم دوست دارید تاجایی که می توانید به آنها کمک کنید. ماه در همین خانه شما به نیازهای جدید شما اشاره می کند و شما را فردی دلسوز می داند. کمک کردن به به کسانی که با شما رابطه نزدیکی دارند کار قبل تحصیلی است، اما انگیزه های شما می تواند کارهای خوبی که هم اکنون انجام می دهید را کم ارزش کند.  
**متولدین خرداد (دوقلوها):**  
 شما امروز می توانید رویاهای عجیبی در ارتباط با تعطیلات و یا مسافرت های آخر هفته داشته باشید. شما تا موقعی که رویاهای غیر ممکن نداشته باشید قدرت عملی کردن تخیلات خود را دارید. تصور کردن آنچه که می تواند اتفاق بیفتد بدون اینکه هیچ مانعی وجود داشته باشد کار جالبی است، اما آوردن آنها به جهان واقعیت می تواند باعث اتفاق افتادن آنها شود.  
**متولدین تیر (خرچنگ):**  
 اگر دیگران به سر دی یا شما رفتار می کنند و شما انتظار چنین رفتاری را از آنها نداشتهاید نباید فوراً به آنها اعتراض کنید. شما می توانید پیامهای دوگانه ای بفرستید. با وجود اینکه شما خواستار برقرار کردن ارتباطی احساسی هستید ولی اعمال شما نشان دهنده چیز دیگری است.  
**متولدین مرداد (شیر):**  
 وقتی که دیگران نمی توانند خودشان را با عشق شما تطبیق بدهند ممکن است صدمه ببینند. به این دلیل ممکن است احساس کنید که بهتر است به جای اینکه نشان دهید واقعاً چه آسانی هستید از نظر احساسی تواناییهای خاص خود را ثابت کنید.  
**متولدین شهریور (سنبله):**  
 هدفی را بیابید که بتوانید کاملاً بهش ایمان داشته باشید. اگر اهداف شما اهدافی باشند که با گروهی بزرگتر یا یک هدف اجتماعی در ارتباط باشند، شما می توانید بدون اینکه متوجه بشوید در خدمت مردم دیگر باشید.  
**متولدین مهر (ترازو):**  
 شما امروز می توانید کاملاً خلاق باشید، برای اینکه شما در حالی که با یک هدف معنوی و الا ارتباط برقرار کرده اید، فکر تان نیز آزادتر شده است. این خلاقیت می تواند به صورت اظهاراتی هنرمندانه منجلی شود و شما می توانید به روشی در مورد خودتان صحبت کنید که به دیگران هم کمک کند تا بتوانند سرشت واقعی خود را بشناسند.  
**متولدین آبان (عقرب):**  
 ممکن است شما نیاز داشته باشید که از خانه خارج شده و در مورد اتفاقاتی که در داخل خانه افتاده دید گاههای جدیدی کسب کنید. اگر شما در رابطه ای عاطفی گیج و سردرگم باشید به جای اینکه فکر کنید در آینده چه اتفاقاتی می افتد برای مدتی از فکر کردن به آینده اجتناب کنید.  
**متولدین آذر (کمان):**  
 امروز شما کارهای بسیار زیادی دارید که باید در محل کار به آنها بپردازید، به گونه ای که حتی شاید نفهمید که از کجا شروع کرده اید. به جای اینکه دیگران را درگیر مشکل خود کنید، بهتر است که سریع دست به کار شده و تا حد توانتان تلاش کنید.  
**متولدین دی (بز):**  
 این روزها برای شما روزهای بسیار سختی است، بنابراین پیدا کردن یک روش مفید برای ابراز کردن احساس هایتان امری حیاتی است. در حالیکه واکنش سریع به عملکرد دیگران نشان ندادن اینها از شخصیت شما بعید به نظر می رسد، اما قبل از اینکه کاملاً تنش ها را فرو بنشانند شما را قادر می سازد آنها را مدیریت کنید.  
**متولدین بهمن (ظرف آب):**  
 فقط زمانی که شما از نادیده گرفته شدن احساس هایتان ناراحت می شوید، توجه دیگران به سمت شما جلب می شود. اما باز هم ممکن است که شما به اندازه ای که آرزو داشتید احساس راحتی نکنید.  
**متولدین اسفند (ماهی):**  
 ممکن است فردا شما نیاز پیدا کنید روز جدیدی را آغاز کنید و در مورد احساسات با یک نفر صحبت کنید. اما امروز شما باید توانایی این را داشته باشید که احساسات خود را مخفی نگه دارید. تاجایی که می توانید در خلوت خود به سر ببرید و از رویا پردازی های خود لذت ببرید.

**نیلوفر شهیدی، بازیگر «بوی باران»:  
 تو را به خدا ماهواره نگاه نکنید**

می کنم واقعا مدیون هستم. روز اولی که وارد پروژه «بوی باران» شدم یک دیالوگی توسط پژمان باغی خوانده شد و آن هم این بود که در هر نیم سانت این خاک، بسیاری شهید شدند، پس این خاک برایمان برکت است. من افتخار می کنم که یک ایرانی هستم و در چنین کاری با مضمون دفاع مقدس بازی کردم و به حتم باید بگویم که کارهای دفاع مقدس برای تلویزیون لازم است. وی ادامه داد: امیدوارم دوباره پیشنهاد کاری، کارهای دفاع مقدس داشته باشم، چرا که خیلی لذت بردم از اینکه برای بازی در «بوی باران» در فضای دفاع مقدسی قرار گرفتم. شهیدی در بخشی از گفت و گوی خود در پاسخ به پرسشی دیگر مبنی بر اینکه با شرایط حال حاضر که مردم سریال های ماهواره را دنبال می کنند، چه پیشنهادی برای تلویزیون دارید؟ گفت: خوشبختانه یا متأسفانه مردم ما نسبت به قبل باشعورتر شدند و این مساله چیزی است که مسؤولان باید آن را در نظر بگیرند. متأسفانه ما قصه های خوبی نداریم و گرنه تمام عوامل، بازیگران و ... تمام تلاششان را می کنند تا به بهترین نحو انجام وظیفه کنند. این بازیگر در پایان تأکید کرد: مردم ما در فیلم و سریال ها قصه می خواهند. به یاد دارم که وقتی سرپس از اقامه نماز و صرف افطاری یال هایی مثل «پدرسالار»، «پس از باران» و ... بخش می شد هیچ کس از خانه بیرون نمی آمد، پس این نشان می دهد که مردم ما تغییر نکردند فقط یک قصه و کار خوب می خواهند که اگر این اتفاق بیفتد قطعاً دوباره به تلویزیون خودمان برمی گردند.



نیلوفر شهیدی که ایفاگر نقش مهدیه جاوید در سریال شب های قدر است، با بیان این که کانال های ماهواره ای همچون فارسی وان، جم تی وی و ... حرفی برای گفتن ندارند، خاطر نشان کرد: فقط به مردم می گویم تو را به خدا ماهواره نگاه نکنید و سطح شعورتان را بالا ببرید. نسل حال حاضر نسلی هستند که باید انتخاب کنند. این بازیگر در گفت و گو با خبرنگار سرویس تلویزیون و رادیو خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با اشاره به کوتاه بودن قصه ی مجموع «بوی باران» خاطر نشان کرد: وقتی پیش از قبول نقش، فیلمنامه ی «بوی باران» را خواندم، حس کردم این کار MP۳ شده ولی با این شرایط باز هم شخصیت ها در داستان حفظ شده اند. وی معتقد است: سریال «بوی باران» با وجود کوتاه بودن به خیلی از سریال های بزرگ می ارزد. شهیدی گفت: بخشی از قصه «بوی باران» مربوط به دفاع مقدس می شود و بخشی دیگر نیز در راستای کمک به ایتم و احترام به پدر و مادر است. متأسفانه در بسیاری از سریال ها شخصیت های داستانی کامل نیستند و به خوبی شکل نمی گیرند اما سریال «بوی باران» با اینکه تعداد قسمت هایش کم است و به قول معروف MP۳ شده تمام شخصیت هایش را کامل دارد. او تأکید کرد: شاید یکی از دلایلی که من به عنوان بازیگر و همچنین سایر بازیگران، سریال «بوی باران» را دوست داریم و پذیرفتیم که در آن بازی داشته باشیم این باشد که قصه ی خیلی پری

بازیگر نقش مهدیه در سریال «بوی باران» گفت: این مجموعه سریالی است که اگر مخاطب حتی یک ربع از آن را دنبال نکند، اتفاق از دست می دهد؛ بنابراین باید در جریان کامل داستان قرار بگیرد. به نظرم این اتفاق یکی از حسن های بزرگ «بوی باران» است. شهیدی در ادامه در پاسخ به اینکه ساخت و پخش کارهای دفاع مقدس چقدر برای تلویزیون لازم است؟ خاطر نشان کرد: اگر من در مقام بازیگر اینجا ایستاده ام و کار

**کیهان کلهر و «جاده ابریشم»  
 از استانبول تا لندن**



کیهان کلهر، نوازنده چیره دست کمانچه، دور جدید کنسرت های خود را در سال ۲۰۱۳ آغاز خواهد کرد. به گزارش خبرنگار بخش موسیقی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در این تور کنسرت یویوما (نوازنده چینی تبار ویلنسل) و گروه موسیقی «جاده ابریشم»، کلهر را همراهی خواهند کرد. کلهر در سال ۲۰۱۲ نیز چنین ترکیبی را تجربه کرده بود، به گونه ای که «دیمیتری یانوو و یانوسکی» آهنگساز ازبک با ساخت قطعه ای جدید به نام «نشانه های مقدس» در کنار «جاده ابریشم» و یویوما که به عنوان یکی از بهترین نوازندگان قرن معرفی می شود، هنر نمایی کرد. این تور کنسرت مسیری را از استانبول تا لندن طی می کند و تاریخ جدید اجراها به همراه پوستر کنسرت به زودی منتشر خواهد شد.

**دیوونه کیه؟ عاقل کیه؟**

در شهر مادیوانه ای زندگی می کند که همه او را دست می اندازند و در کوچه پس کوچه های شهر بازیچه بچه ها قرار می گیرد. روزی او را در کوچه ای دیدم که با کودکانی که او را ملعبه خود قرار داده بودند با خنده و شادی بازی می کرد و او را به خانه بردم و پرسیدم: چرا کودکانی که تو را مسخره می کنند و به تو و حرفها و کارهایت می خندند را از خود نمی رانی؟ با خنده گفت: «مگر دیوانه شده ام که بنده گان خدا را از خود برانم در حالی که می توانم لبخند را به آنها هدیه بدهم؟». جواب مرا مدتی در فکر فرو برد... دوباره از او پرسیدم: «فشنگترین و زشت ترین چیزی را که تا به حال دیده ای را برایم تعریف کن.» یوان آبی که در اتاق بود را برداشت و سر کشید. با آستین لباسش آبی که از دهانش شر کرده بود را پاک کرد و گفت: «فشنگترین چیزی را که در تمام عمرم دیده ام لبخندی است که پدرم هنگام مرگ بر لب داشت و زشت ترین چیزی که دیده ام مراسم خاکسپاری پدرم بود که همه گریه کنان جسد را دفن می کردند.» پرسیدم: چرا به نظر تو زشت بود؟ مگر مراسم خاکسپاری بدون گریه هم می شود؟ جواب داد: «مگر برای کسی که به مرگ لبخند زده است باید گریه کرد؟؟» و من از آن روز در این فکر هستم که آیا این مرد دیوانه است یا مردم شهر ما دیوانه اند! که او را دیوانه می پندارند؟؟...

**دعوت به همکاری**

به دو نفر خانم آشنا به فتوشاپ دارای سابقه کار جهت عکاسی هایدی نیازمندیم  
 ۰۹۱۷۷۲۱۶۶۰۵-۰۷۲۱۲۲۲۷۲۴۵

**بدون شرعاً**

Amir 92,4,22  
 طرح از: امین غلامپور

**از نگاه دوربین**

مراسم احیا در کازرون

عکاس: علی گلچین